
 

 

FK Viborg – 2009 

U 13-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: Lørdag 9. maj 2009  

Modstander: Herning Fremad 

Resultat 5 - 0 til FK Viborg 

Spillested: Viborg FF anlæg, Kirkebækvej 

Tidspunkt:  10.00 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen  Ud 30. min 
09 Nikolaj Katballe  Ud 30. min 

Ind 46. min 
10 Lasse Dahl M(1)M(10)M(45)  
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen   
13 Simon Lyngsø Sterring   Ind 30. min 
14 Jeppe Thomassen  Ud 46. min 
15 Kristian Isaksen M(31)M(46)  
16 Kristian Kim Nielsen  Ind 30. min 
17 Malthe Overgaard   
18    

 
  
Kampens spiller Malthe Overgaard 
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Ny FK Viborg sejr. 
 
Efter sidste uges sejr over Skive IK, var der på papiret lagt op til et nemmere opgør på Viborgs FF 
anlæg mod bundholdet fra Herning Fremad, men da Herning Fremad i deres seneste kamp 
formåede at tage alle 3 point mod Ikast, var det med stor respekt for dagens modstandere at FKV 
mødte frem til kampen men samtidigt vidste holdet at med en god start og vilje var klar til at 
forsvare holdets position som rækkens ubesejrede tophold. 
Derfor var det også utroligt vigtigt for FKV, at man var klar fra start, være spillestyrende og ikke 
lade Herning Fremad få følelsen af, at de ville kunne vinde.  
FKV levede til fulde op til forventningerne og kun 30 sek. efter kampens dommer havde fløjtet 
kampen i gang lagde bolden i målet bag Hernings målmand. FKV startede med bolden og et opspil 
i venstre side resulterede i et hjørne. Christoffer Maul tog sig af hjørnesparket, hvor han så Lasse 
Dahl var helt fri på kanten af feltet.  Lasse modtager bolden og afslutter med et godt skud, der dog 
rammer en Herning spiller på vej mod målet og dermed snyder målmanden, men FKV får den 
bedst tænkelig start på kampen og bringer sig på 1-0. 
Nikolaj Katballe erobrer bolden på midten af banen efter 10. min spil og spiller Kristian Isaksen 
med en kort aflevering, Kristian ser at Lasse Dahl er helt fri i højre side, og med en høj følt 
aflevering sender han Lasse af sted mod målet, hvor Lasse først runder Herning backen og fra 
kanten af feltet afslutter med hårdt fladt skud, som ryger mellem benene på en ikke helt sagesløs 
Herning målmand. 
FKV sad på det meste af spillet i første halvleg og spillede også det bedste fodbold, og ind imellem 
viste glimrende tekniske detaljer og godt taktisk overblik uden det dog blev til flere mål i denne 
halvleg. Den største chance kom i sidste minut, hvor et godt gennemspillet angreb helt fra bunden 
ender med at Christoffer Maul viser et par gode eksempler på sin driblekunst og finder Lasse Dahl 
der er tæt ved at komme til en afslutning men i stedet havner bolden ved kampens bedste FKV 
spiller Malthe Overgaard, der med en helflugter sender bolden lige over Herning målet. 
FKV kommer også bedst ud af starthullerne i anden halvleg, hvor der blot går et minut inden FKV 
tilkæmper sig et hjørne og igen er det Christoffer Maul der tager sig af sparket og hans indlæg 
giver et par FKV forsøg inden Kristian Isaksen dukker op og sætter hovedet på til en 3-0 føring. 
FKV dominerer kampen og er hele tiden først på bolden og bliver ved at spille godt 
kombinationsspil og efter 37. min spil brænder det igen alvorligt på foran Herning målmanden. 
Jeppe Thomassen finder Kristian Isaksen der bryder igennem og kommer ind i feltet, hvor en 
Herning spiller dog kommer i vejen og fra sidelinjen ligner det et straffespark, men kampens 
udmærkede dommer er godt placeret og vinker afværgende. Simon L Sterring er minuttet senere 
tæt på at bringe FKV yderligere foran, efter flot bandespil kommer han til en stor afslutnings 
mulighed i straffesparks feltet, men i ubalance får Simon ikke placeret bolden inden for målrammen 
og må se sit tilbud går lige forbi fjerneste stolpe. 
I kampens 45. min er det Emil Højgaard og Jeppe Thomassen der spiller Herning forsvaret tynd og 
med en dyb stikning til Kristian Isaksen får han hårdt presset tilkæmpet sig bolden og finder Lasse 
Dahl ved fjerneste stolpe tæt på mållinjen behøver at sætte indersiden på og med sit 3. mål bringe 
FKV på 4-0. 
Inden Herning når at komme sig over målet får FKV tilkæmpet sig en ny stor chance for i kampens 
46. min er det Emil Højgaard og Nikolaj Katballe spiller bolden frem i venstre side og Lasse Dahl 
får afsluttet men målmanden halvklarer forsøget og Kristian Isaksen er hurtig over riposten og 
hamrer bolden ind under overliggeren og bringer FKV på 5-0. 
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Kampens sidste chance er også FK Viborgs. Simon L Sterring tager sig af et frispark ca. midt på 
Hernings banehalvdel og hans indlæg havner hos Kristian Kim Nielsen afslutter med en helflugter, 
men desværre må Kristian se den flotte afslutning tage stolpen. 
Dermed kunne de unge FKV talenter fejre en fortjent sejr efter en udmærket kamp hvor FKV 
forsvaret med Mathias Hylleberg, Magnus Jensen, Christian A Christensen og Emil Højgaard 
sørgede for at Herning kun formåede at afslutte 2 gange på målmand Sebastian Linnet, der for 3 
gang i denne sæson holdt nullet. 
Dermed er der lagt op til et vaskeægte topopgør i næste kamp for FKV, hvor rækkens nummer to 
Silkeborg IF kommer på besøg på Viborg FF anlæg søndag 17. maj kl. 10.00 
 


